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Rejilla al centro, Lateral microperforado
■ Aplicaciones: Oficinas, escaleras, salas
de cómputo, pasillos, áreas generales, recepciones,
salas de lectura, boutiques, restaurantes.
DESCRIPCIÓN
Componentes: Osram o Philips
Voltaje: 120-277V
Rendimiento: TCL:2g11
Hrs. Vida: T5: G5
CONFIGURACIONES
Montaje: empotrado en plafón modular.
Cuerpo: lámina de acero acabado con pintura en
poliéster de aplicación electrostática.
Color blanco RAL9003.
Balastro: electrónico de AFP (0.97) de voltaje
universal (120-277V, 50/60 Hz) o dimeable cuando
sea requerido.
Código
No. Lámparas
Watts
Tipo
Referencia
Lm
IRC
Temp.
Hrs.
Vida
6569
1
55W
TCL
FT55DL/841
4800
85
4100K
12,000
Conector clema de 3 terminales de conexión rápida
y un fusible de protección.
6570
2
14W
T5
FH14W/840HE
1350
82
4000K
20,000
6571
2
28W
T5
FH28W/840HE
2900
82
4000K
20,000
Reflector: lámina de aluminio satinado.
Óptica: louver parabólico de de 11 celdas de aluminio
especular o satinado, para emisión directa/indirecta.
■ Curva Fotométrica
■ Dimensiones
L: 605 mm
B: 605 mm H: 120 mm
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.
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Microperforada al centro
■ Aplicaciones: Oficinas, escaleras, salas
de cómputo, pasillos, áreas generales, recepciones,
salas de lectura, boutiques, restaurantes.
DESCRIPCIÓN
Componentes: Osram o Philips
Voltaje: 120-277V
IRC: 82
Temperatura: 4100K
CONFIGURACIONES
Montaje: empotrado en plafón modular o liso de
tablaroca.
Cuerpo: lámina de acero acabado con pintura en
polvo poliéster de aplicación electrostática.
Color blanco RAL9003.
Balastro: electrónico de AFP (0.97) de voltaje
universal (120-277V, 50/60 Hz) o dimeable cuando
sea requerido.
Conector clema de 3 terminales de conexión rápida
y un fusible de protección.
Reflector: lámina de aluminio acabado mate.
Código
Plafón
6555
Modular
6558
Liso
6556-240
6556
Modular
6559
Liso
No.
Lámparas
Watts
Tipo
Referencia
Lm
IRC
Horas de
Vida
2
36W
TCL
FT 36DL/841
2G11
2900
12,000
2
40W
TCL
FT 0DL/841/RS
2G11
3150
20,000
2
55W
TCL
FT 55DL/841
2G11
4800
12,000
Difusor: al centro, de lámina de acero microperforada
acabado blanco, para emisión directa/ indirecta.
■ Curva Fotométrica
■ Dimensiones
L: 605 mm
B: 605 mm H: 120 mm
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.
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Microperforada a los costados
■ Aplicaciones: Recepciones, pasillos,
boutiques, restaurantes oficinas, salas de cómputo,
áreas generales, hospitales.
DESCRIPCIÓN
Montaje: empotrado en plafón modular o liso de
tablaroca.
Cuerpo: lámina de acero acabado con pintura en
poliéster de aplicación electrostática.
Color blanco RAL9003.
Balastro: electrónico de AFP (0.97) de voltaje
universal (120-277V, 50/60 Hz) o dimeable cuando
sea requerido.
Conector clema de 3 terminales de conexión rápida
y un fusible de protección.
Reflector: lámina de aluminio acabado mate.
Difusor: en los 2 laterales de lámina de acero
microperforada (MF) acabado blanco, para emisión
directa/ indirecta.
■ Curva Fotométrica
Componentes: Osram o Philips
Voltaje: 120-277V
Horas de vida: 12,000
CONFIGURACIONES
Código
Plafón
6561
Modular
6565
6562
Liso
Modular
6566
6554
Liso
Modular
6567
Liso
No.
Lámparas
Watts
Tipo
Referencia
Lm
1
55W
TCL
FT 55DL/841
4800
2
36W
TCL
FT 36DL/841
2900
2
55W
TCL
FT 55DL/841
4800
■ Dimensiones
L:
IRC: 82
Temperatura: 4100K
Base: 2G11
605 mm B: 605 mm H: 120 mm
605 mm
300 mm
120 mm
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.
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